
 

                                                              平成２９年 ７月吉日 

明治大学校友会秋田県支部 

校友会の皆様へ 

                                            

 

 

第３９回東京六大学ＯＢ会（神宮会） 

親睦ゴルフコンペ並びに交流会のご案内 

 

 

 

 拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例となりました神宮会ゴルフコンペを下記の通り開催いたします。 

お誘い合わせの上、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。 

なお、ゴルフコンペに参加されない方でも、夕刻の交流会には多数のご参加をいただけますようお

願いいたします。 

                                        敬具 

 

記 

 

【親睦ゴルフコンペ】 

１．日  時   平成２９年９月１８日（月・祝） AM９：３１ １組目スタート 予定 

        後日、組み合わせ表を送付します 

        スタート３０分前までに受付をお済ませ下さい。 

２．会  場  秋田カントリークラブ TEL０１８（８６３）６５４１ 

３．参 加 費  ３０００円 （＊参加者に参加費を補助します。プレー代は各自ご清算願います） 

４．競技方法    新ペリア方式（個人戦・団体戦 共） 

         ① 個人戦 同ネットの場合は年齢順とします。 

         ② 団体戦 学校対抗戦とし、上位４名の合計ネット順とします。 

 

【交流会並びに表彰式】 

１．日  時  平成２９年９月１８日（月・祝） １８：００～ 

２．場  所  イヤタカ  秋田市中通６－１－１３ TEL０１８（８３５）１１８８ 

３．会  費  ５０００円（＊参加者に会費を補助します。） 

 

＊参加される方は、８月３１日（木）までに事務局にお申し込み下さい。 

ホームページをご覧下さい 

 

◎ 幹事校  明治大学校友会秋田県支部    幹事長 大坂 良宏   

                       事務局 金子 敬司 

 

◎ 申し込み先  明大校友会事務局  

秋田市保戸野通町 4-24 金子地所内 

                     TEL０１８（８６３）２７６１ 

                     FAX０１８（８２３）２０３７ 

 

＊尚、内容に関する問い合わせは、事務局幹事の山崎 

               （携帯 TEL０９０－３３６３－５２０５）までお願いします。 

                                                                          

  以上 


